
 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO – ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.S.L. n. 2 SAVONESE – Dipartimento Tecnologico – S.C. Servizi 

Tecnici Edili ed Impiantistici – Tel 0198404832 – fax 019/8404265 – e mail: 

gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it – R.U.P.: Arch. Cesare Branchetti 

PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/2006 

e secondo la procedura prevista all’art. 57 comma 6 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 

OGGETTO DELL’APPALTO: Lavori di installazione nuovo gruppo elettrogeno BT nella cabina elettrica MT/BT 

n. 2 Padiglione Chirurgico Ospedale Santa Corona di Pietra Ligure 

CUP: D73H14000040002 - CIG: 5648191AA7 

IMPORTO LAVORI: € 498.098,80 di cui € 4.500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed € 

172.760,00 per costo del personale non soggetto a ribasso, oltre IVA   

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso espresso mediante massimo ribasso percentuale 

sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 82 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 

LETTERA DI INVITO: Prot. n. 25005 del 12.03.2014 

NUMERO DITTE INVITATE: 6   - NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 4 

ESITO DELLA GARA: 

N. 1 – Ditta R.V.M. IMPIANTI S.R.L. – Via Artigiani, 27 – 25040 Artogne (BS) - Ribasso 1,2 %; 

N. 2 – Ditta CPL CONCORDIA Soc Coop. – Via Grandi, 39 – 41033 Concordia s/s/ Modena – Ribasso20,00 %; 

N. 3 - Ditta R.S. SERVICE SRL – C;so Perrone, 47 E – 16152 Genova - Ribasso 18,744 %; 

N. 4 – Ditta BASSO S.P.A. – Loc. Martinetto, 61/62 – Roccavignale (SV) – Ribasso 18,668 %. 

AGGIUDICATARIO: CPL CONCORDIA Soc Coop. – Via Grandi, 39 – 41033 Concordia s/s/ Modena – P.IVA/C.F.  

00154950364 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 429.431,04 oltre € 4.500,00 per oneri della sicurezza e così per 

complessivi € 477.324,14 IVA 10% compresa; 

SUBAPPALTO: si,  

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 17.04.2014 

PROCEDURE DI RICORSO: Autorità competente per le procedure di ricorso: T.A.R. LIGURIA Genova, ai sensi 

della vigente disciplina in materia e nei termini previsti per legge. 

Precisazioni quanto ai termini per l’introduzione di ricorsi possono essere richiesti al R.U.P. Arch. Cesare 

Brancgetti  – Tel. 019/8404832  – e mail: c.branchetti@asl2.liguria.it;  

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 18.04.2014 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: F.to Arch. Cesare BRANCHETTI 

mailto:gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it

